MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 128/2023, DE 09 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO FINAL DA LISTA  DE CANDIDATOS APTOS À PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO, REFERENTE AO EDITAL N° 117/2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus
Santo   Ângelo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação
vigente, FAZ SABER, aos interessados os recursos e a homologação das  notas da avaliação
curricular e os candidatos aptos à prova de desempenho didático.

1.RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2.HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DE AVALIAÇÃO CURRICULAR.

ÁREA:  PEDAGOGIA

Nº
Inscrição

Nome
Nota avaliação

curricular
Prova

desempenho
didático

87423 ALINE BAGETTI 47 APTA

87443 ANA CLÁUDIA SEVERO FERNANDES VAZ 18 APTA

87419 CARLA MARIA LEIDEMER BRUXEL 80 APTA

87434 CERISE RIBAS DE OLIVEIRA 59 APTA

87431 CLÁUDIA ELIANE ILGENFRITZ TOSO 100 APTA

87430 FABIANE SIVERIS BACK 56 APTA

87440 FRANCIELE DA SILV A DOS ANJOS STROHHECKER zero APTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

87444 LANNA JULKOWSKI 23 APTA

87439 LUTHIANE MISZAK VALENÇA DE OLIVEIRA 96 APTA

87442 MAICKELLY BACKES DE CASTRO 54 APTA

87441 MARIELLA FIDLER 65 APTA

87421 RAFAELA  LUANA ZURAWSKI 38 APTA

87425 ROBERTA DA SILVA ROSEMBAUM 14 APTA

87418 ROSÃNGELA MARIA FLORES SCHWENGBER 26 APTA

87418 SIMONE SCHMITZ DE MORAES zero* não atendeu o
item 6.6.4 do edital

APTA

.

Santo Ângelo/RS, 09 de agosto de 2023.

 ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo  Ângelo

Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021